rit. nec tamẽ interest quis solu uat vtz ipse qui debet an alius p³ eo. liberatur enim r alio solu uente siue sciente siue ignozã te debitoze. vel inuito eo solu tio³ fiat. Item a si reus soluit etiam hi qui pro eo interuene runt liberantur Idem ecõ trario cõtigit si fideiussos sol uerit. non enim ipse solus libe ratur sed etiam reus Ite³ p³ acceptilatiõem tollitur obli gatio Est autez acceptilatio imaginaria solutio. quod eniz ex xerborum obligatõne ticio debet. id si velit ticius remitte re poterit sic fieri vt³ patiat³ur h³ẽ p³ba debitozoz dicere quod ego p³mihi tibi habes ne acce ptum. r ticius respondeat h³eo Sed etiam grece acceptilatiõ potest fieri. dummodo sic fiat vt latinis uerbis l. i. r exigi gre cum. Quo genere vt ita diri mus tantum h³ẽ soluitur ob ligatõnes que ex uerbis consi stunt non etiam cetero. Con sentaneuz³ perum uisum est r bis factam obligatõnem alijs posse uerbis dissolui Sed r id quod ex alia causa debetur p³ t in stipulatiõz deduci. et per ac

tio iure gẽ. r alie cũles. tñ pñt iure pactiẽt acceptilatiõẽ facta fm iõ. vt. ff. de rescin. v³. r emp. l. cũ emptoz. q^o g³ neratr ẽt dicebat S³. q^o vbi cũq³ fieret acceptilatiõ inuiti q^o h³eat vim pacti. r fa. p³ eo. ff. de pac. sed si unus. §. pe. At bul. totũ p³riũ. r etat p³ eo. ff. de acceptil. que iuriũs. i. fi. r

ceptilatiõem dissoluit³ Si cut³ autem quod debetur pro parte recte soluitur ita in par te debiti acceptilatiõ fieri p³õr Est³ autem p³ dita supula tio que vulgo acquiliana ap pellatur p³ quam conungit sti pulatiõem vt oim rerum obli gatio in stipulatum r educat. r ea per acceptilatiõem tolla tur. Stipulatio enim acquili ana renouat omnes obligatõ nes. et a gallo acquilio ita cõ posita est Quicquid te mihi ex quacunq³ causa dare³ fa cere oportet vel oportebit pre sens in diemye aut sub condi tione quacunq³ rerum mihi tecum actio³ est. queq³ abs te petitio³ vel aduersus te prose cutio³ est vel erit. quodq³ tu me cum haberes. tenes. possides possiderẽs. dolore malo feci sti. quo minus possideas quã ticiunq³ earum reruz res³ erit tantam pecuniaz dari stipula tus³ est aulus augerius ipopõ dit numerius nigidius
 Item ex diuerso numeri us nigidius interrogauit au lum augerium: quicquid ti bi hodierno die per acquili

ff. de pñt. p³fic. l. i. §. euz qui. S³ nos dicimus idem q^o Mar. vbi fit iuriã rõoe rei vt dic tum est. Ite idẽ quod. B. vbi ẽ iuriã rõoe p³ceptõis r fa. p³ nobis. ff. de accepti. si accepti. h³ consentaneum. fa. ad b. j. e. §. fi. r. ff. de re. iur. n³ hil est rã. r. l. quã tolli. ab emp. dis. l. ij. r. ff. de pacis. ab emprõe
 i Syetid. q^o ex alia. l. q³ uerbis
 k Dissolui. l. ip sum uerbum Et no. mirabilem p³ bardem. nã cũ n³ pateret³ scus ali us tolli tuo p³rio a ctu. l. p³ acceptilati onem ueripit r de duat in quẽdã n³ p³lus p³rius actuz vt in stipulatiõne q^o est obligatoz um. r sicut nouat io in diũcteu. re isto vt. j. e. §. p³re terea. r. ff. de act. r obli. obligationũ fere. §. hñ. r ipã sti pulatiõ paritur se tolli p³ acceptilati onem vt hic d³
 l Sicut at solui tur. l. uolẽte credi